[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От « 13»   мая  2021г.                                                              №31
«О  мерах  по  реализации  проекта  «Уличный спорт  в  Белогорском  сельском  поселении

Кумылженского  района  по улице  Центральная»

   В целях обеспечения  выполнения  мероприятий  по реализации  государственной программы  Волгоградской области  «Комплексное развитие сельских  территорий», утвержденной  постановлением Правительства  Волгоградской области  от 29.11.2013 №681-п  «Об утверждении  государственной  программы Волгоградской области  «Комплексное  развитие  сельских территорий»
постановляет :
1.     Создать рабочую группу по вопросам  организации  и разработке  проекта  по государственной программе  Волгоградской области  «Комплексное развитие сельских  территорий» в Белогорском сельском поселении  Кумылженского муниципального района Волгоградской области  согласно  приложения  1 к настоящему постановлению .
2.   Рабочей  группе  разработать  и утвердить  План мероприятий по реализации  проекта  «Уличный спорт  в  Белогорском  сельском  поселении  Кумылженского  района  по улице  Центральная» .

3.        Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Белогорского                                                                                                                         сельского поселения                                                                                   Е.И.Пономарева
Приложение №1

к постановлениют администрации

Белогорского сельского поселения

от  13.05.2021г. №31
Состав  рабочей  группы  по вопросам  организации  и  разработке  проекта    по  государственной  программе   Волгоградской области  «Комплексное  развитие  сельских  территорий»

1. Пономарева Е.И., глава Белогорского сельского поселения , руководитель рабочей группы ;

2. Абрамова  И.В., заместитель главы Белогорского сельского поселения,  член рабочей группы;

3. Фирсова А.Н., главный бухгалтер администрации Белогорского сельского поселения, член рабочей группы;

4. Шашлова Н.И. экономист администрации Белогорского сельского поселения, член рабочей группы;

5. Покручина  Г.А. специалист 1 категории  администрации  Белогорского  сельского поселения, член рабочей группы .